

Von Kaenel

Article n° 2902

Mini Cheese Burger (48x38 gr) Ø 5.3-5.5cm PS

Fingerfood volaille

Conditionnement

- carton de 48 pce

Ingrédients

Pain 42%: farine de BLE, eau, OEUFS, sucre, lactosérum en poudre (dont LAIT), huile de tournesol, levure, sel, émulsifiants: stéaroyl-2-lactylate de sodium et mono- et diglycérides d'acides gras, antioxydant: acide ascorbique, épices, enzymes, graines de SESAME. Hamburgers 16%: viande de boeuf 70% (FR), eau, huile de tournesol, oignons, farines de BLE, sel, conservateurs: acétate de potassium et lactate de potassium et lactate de sodium, levure, émulsifiant: triphosphate, épaississant: cellulose de méthyle, arôme, sirope de glucose, extrait d'épices, épices (dont MOUTARDE), plantes aromatiques (dont CELERI), FROMAGE 18%, ketchup 11% (tomates, sucre, vinaigre, amidon modifié, stabilisants: gomme guar et gomme xanthane, acidifiant: acide citrique, extrait de légumes (dont CELERI), sel, épices (dont MOUTARDE), arômes (dont SOJA), conservateurs: benzoate de sodium et sorbate de potassium), oignon 8%, MOUTARDE 5% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma.



Origine : France

Allergènes

	Contient	Traces
Arachide	Non	
Crustacés	Non	
Céleri	Oui	
Fruits à coque	Non	
Gluten	Oui	
Lait	Oui	
Lupin	Non	
Mollusques	Non	
Moutarde	Oui	
Oeufs	Oui	
Poisson	Non	
Soja	Oui	
Sulfites	Non	
Sésame	Oui	

Valeurs nutritives

	Par 100gr.
kcal	248
kJ	1041
Protéines	13 gr.
Matières grasses	11 gr.
dont acides gras sat.	4.4 gr.
Glucides	23 gr.
Sucre	3.1 gr.
Sel	1.3 gr.
Fibres	0 gr.

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.

Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.